Sunnahof Bio-Schwein

Traditionell wird auch in diesem Jahr das ,Sunnahof Bio-Schwein“ am Sunnahof
Tufers in Gofis aufgezogen. Gemeinsam arbeiten hier Menschen mit und ohne Be-
hinderungen, die um die bestmdgliche Aufzucht der Tiere bemiht sind. Die Ferkel
sind am Sunnahof St. Arbogast zur Welt gekommen und werden am Sunnahof Tufers
liebevoll aufgezogen.

Artgerechte und tierfreundliche Haltung am Sunnahof bedeutet:

Aufenthalt in der freien Natur
Viel Bewegung
Hingabe und Liebe zum Tier

Reichhaltige Weiden

Biogetreidefutter

Vermeidung von Stresssituationen

Bei der natlrlichen Aufzucht der Schweine wird auch der Leitgedanke des Sunnahofs verfolgt. Ziel
des Sunnahofs ist es, Menschen mit Behinderungen in die Gesellschaft zu integrieren und sie gezielt
auf die Ubernahme eines Arbeitsplatzes am ersten Arbeitsmarkt vorzubereiten. Mit der Ubernahme
der Verantwortung fur Tier und Natur werden u.a. Kompetenzen wie Pflichtbewusstsein und das
Einhalten von Tagesablaufen geschult. Auch die Zusammenarbeit mit externen Fachleuten ebnet
den Weg in Richtung Inklusion und lasst Menschen miteinander in Kontakt treten. Wer sich vor Ort
ein Bild Uber die Aufzucht der ,Sunnahof Bio-Schweine“ machen mdchte, ist jederzeit herzlich am
Sunnahof willkommen. Die Fleisch-Pakete kénnen am Sunnahof direkt, telefonisch oder per E-Mail

vorbestellt werden.

Ilhr BESTELLKUPON

Ich bestelle:

PROBIER-PAKET

1,25 kg

= 0,5 kg Schalen-Schnitzel

Bitte auswahlen:

[ ] 0,75 kg Gulasch glatt
oder

| ] 0,75 kg Geschnetzeltes

STUCK

SUNNAHOF

Echt. Bsundrig. Bio.

9583

€ 24,95

9409

9471

9473

SINGLE-PAKET

Kontakt & Information
Sunnahof, Tufers 33, 6811 Gofis
Tel.: 0552270444

E-Mail: sunnahof@lhv.or.at
www.sunnahof.or.at

9584 FAMILIEN-PAKET

3 kg € 54,95 5 kg

= 0,5 kg Schalen-Schnitzel
= 0,5 kg Karree-Steak

= 0,5 kg Gulasch glatt

= 0,5 kg Geschnetzeltes

= 0,5 kg Hals-Steak

= 0,5 kg Hackfleisch pur

STUCK

9409 = 1 kg Schalen-Schnitzel
9411 = 1 kg Karree-Steak

9471 = 1 kg Gulasch glatt

9473 = 1 kg Geschnetzeltes
9458 = 1 kg Hackfleisch pur
9468

STUCK

S o

9585

€ 94,95

9409
9411
9471
9473
9468

Name, Vorname Strasse
Telefon PLZ, Ort
E-Mail Datum der Anfrage



